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AJANKOHTA: ILO-hankkeen kysely toteutettiin ajalla 31.1.–14.2.2020. 

KOHDEJOUKKO: Kyselyn (Webropol) kohdejoukkona olivat sekä Osaamisen ennakointifoorumin 

(Oef) hankkeeseen ilmoittautuneet jäsenet ja varajäsenet (60 henkilöä) ja hankkeeseen kutsutut 

ilmastonmuutoksen eri alojen asiantuntijat (37 henkilöä). Yhteensä kysely lähetettiin 97 henkilölle. 

VASTAAJAT JA VASTAUSOSUUDET: Kyselyyn saattoi vastata kertomalla omat vastaajatiedot tai 

nimettömänä. Vastaajia kyselyyn saatiin määräaikaan mennessä 63 kpl. Osa vastaajista ei ole 

vastannut kyselyn viimeiseen osuuteen, jossa pyydettiin nimeämään ilmastonmuutokseen liittyviä 

muutoksia tai muutostekijöitä ja niihin liittyviä osaamisia. 

Vastausosuudet on laskettu nimensä kertoneista vastaajista: 

Koko kyselyn vastausosuus oli 65 prosenttia (63 vastaajaa /97 kyselyyn saanutta henkilöä). 

Ilmastonmuutoksen asiantuntijat vastasivat kyselyyn Oef-jäsenistöä innokkaammin: kyselyyn 

vastasi 26 ilmastonmuutoksen eri alojen asiantuntijaa ja vastausosuus oli heidän joukossaan            

70 prosenttia (26 vastaajaa/37 kyselyn saanutta henkilöä). 

Oef-jäsenistön vastausosuus oli 55 prosenttia. 60:sta Oef-jäsenistön edustajasta hankkeessa 

kyselyyn vastauksensa antoi 33 henkilöä. Vastaajien määrä vaihteli ennakointiryhmittäin, siten 

että jossain kysymyksessä on vain kahden vastaajan arviot. Kyselyssä kukin vastaaja saattoi valita 

kahdeksasta teemasta useita, joihin vastauksensa antoi. Tämä mahdollisuus lisäsi joidenkin 

teemojen vastaajien määrää. Kutsuttujen asiantuntijoiden osaaminen ilmasto-osaamisessa on 

ollut useisiin teemoihin liittyvää ja myös osa Oef-jäsenistöstä on vastannut asiantuntemuksensa 

mukaisesti useampaan teemaan.  

Kyselyn viimeisessä osuudessa ”Muutos ja osaaminen” kahdeksan teeman tulokset (osaamiskartat, 

ks. tulokset erillisestä tiedostosta) ovat kertyneet pienimmillään kahden vastaajan näkemyksistä ja 

runsaimmillaan kymmenen vastaajan näkemyksistä. Koulutuksen teemaan oli tallentunut 

muutamia vastauksia teollisuuden näkökulmasta, jotka siirrettiin sisältönsä vuoksi myös teollinen 

tuotanto ja tuotantoketjut -osioon. 

Kyselyn tarkoituksena oli tuottaa pohja-aineistoa työpajatyöskentelyyn. Eri teemoihin, 

muutosilmiöihin sekä ilmasto-osaamisiin on mahdollisuus tehdä täydennyksiä ja tarkennuksia 

ennen työpajaa I, joka on siirretty pidettäväksi 9.6.2020. 


